



Solna den 24 april 2017  
Enkel fråga till tekniska nämndens ordförande Magnus Persson

## Enkel fråga angående Parkskolan

I början av 2017 var det meningen att Parkskolan skulle öppna i Fridhemsskolans gamla lokaler. Lokalerna skulle först rustas upp och under tiden har Solna stad bedrivit verksamheten i paviljonger. Skolan kommer att ta emot elever från förskoleklass till årskurs 3. Dessutom kommer kulturskolan att flytta in i skolan med stora delar av sin verksamhet, skriver Solna stad på sin hemsida.

I verksamhetens tillfälliga lokaler nära Parkskolan finns totalt 30 elever i förskoleklass. Enligt tidplanen skulle lokalerna använts fram till årsskiftet, därefter skulle verksamheten flyttat in i nyrenoverade lokaler (f.d. Fridhemsskolan). Nyligen meddelade Kulturskolan att flytten är senarelagd till maj. Även Blomgatans förskola skulle vara i Fridhemsskolans gamla lokaler under tiden den vattenskada som uppstått i befintliga lokaler utreds noggrannare. Flytten skulle ha skett efter påsken men flytten har blivit framflyttad till sommaren.

Barn berörs både direkt och indirekt av att renoveringen fördröjts. Ombyggnationen kommer att innebära bättre skollokaler för barnen på sikt men på kort sikt påverkas barn och personal negativt av att renoveringen drar ut på tiden. Konsekvenserna blir trångboddhet, uttjänta lokaler och osäkerhet om när skolan kommer stå klar för inflyttning. Under tiden saknar barnen ändamålsenliga moderna lokaler och kreativa lärmiljöer som främjar lusten att lära. Många barn påverkas negativt av detta och vi anser att staden inte tagit hänsyn till barnperspektivet, som handlar om att tillgodose barns och ungdomars behov och intressen utifrån FN:s konvention om barnets rättigheter. Staden har en särskilt viktig uppgift att fylla för att barnkonventionen ska införlivas i samhällsplaneringen.

### Med anledning av ovanstående vill jag ställa följande fråga:

Har staden för avsikt att förelägga entreprenören med vite för försening av renoveringen?

Linda Cigéhn (V)